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Gåsaskytte 2022 
 

Klass S 
1 Johan Yngveson Gammalstorps Skytteförening 49 48 48 46 46 237 
2 Mattias Nordlander. Ka 2 Skytteförening 48 49 47 45 42 231 
3 Christel Hedström Ängelholms Skytteförening 48 48 46 46 42 230 
4 Henrik Olsson Öved-Östraby Skytteförening 44 47 47 46 44 228 
5 Lennart Eriksson. Ängelholms Skytteförening 49 46 48 43 41 227 
6 Rikard Elmlund Ka 2 Skytteförening 47 44 47 45 42 225 
6 Christer Andersson Sandby-Gårdby 

Skytteförening 
45 47 48 43 42 225 

8 Christian Wrennstad. Ängelholms Skytteförening 48 46 47 40 43 224 
9 Liam Bernhardsson Mönsterås Skytteförening 45 46 46 44 42 223 
10 Albin Sandmark Christianstads Skyttesällskap 47 48 50 38 38 221 
11 Clas Bernhardsson Mönsterås Skytteförening 47 46 46 41 40 220 
12 Johan Jern. Ängelholms Skytteförening 42 45 46 42 38 213 

Klass V 
1 Bengt Hansson Bromölla Skytteförening 50 46 48 46 43 233 
2 Michael Normann I 16/LV 6 Skytteförening 49 48 48 45 41 231 
3 Ronnie Bjuvegård Bromölla Skytteförening 48 47 46 45 44 230 
4 Tomas Svensson Sandby-Gårdby 

Skytteförening 
45 49 43 40 45 222 

5 Bengt Bengtsson Tyringe Skyttegille 45 43 33 45 47 213 
6 Kent Wallin Bromölla Skytteförening 47 46 45 33 35 206 
7 Lars Rooth Bromölla Skytteförening 39 41 39 38 39 196 

Klass Ligg 
1 Jamie Hallenstjerna Bromölla Skytteförening 49 50 49 48 50 246 
2 Michael Normann. I 16/LV 6 Skytteförening 48 50 46 49 48 241 
2 Rasmus Jagerstål Löberöds Skytteförening 47 49 49 50 46 241 
4 Henrik Bengtsson Svedala-Börringe SF 47 49 48 48 48 240 
5 Christian Wrennstad Ängelholms Skytteförening 47 49 46 47 49 238 
6 Christel Hedström. Ängelholms Skytteförening 50 49 46 46 46 237 
7 Gun Tarland Eslövs Skyttegille 47 47 47 46 47 234 
8 Bo Högberg Höörs Skytteförening 46 46 44 44 45 225 
8 Bo Olsson Sandby-Gårdby 

Skytteförening 
46 42 44 45 48 225 

10 Lennart Eriksson Ängelholms Skytteförening 45 48 44 42 45 224 
11 Johan Jern Ängelholms Skytteförening 46 44 44 41 44 219 
12 Östen Tarland Eslövs Skyttegille 43 34 45 47 47 216 
12 Johan Nilsson Bromölla Skytteförening 40 41 44 45 46 216 
14 Patrik Backe Höörs Skytteförening 37 45 45 44 42 213 

Klass Kikare 
1 Anders Michelsberg Ka 2 Skytteförening 50 50 50 50 50 250 
2 Christian Schröder Sölvesborgs Skytteförening 50 50 50 49 50 249 
2 Jens Gustafsson Sölvesborgs Skytteförening 49 50 50 50 50 249 
4 Henrik Nyberg Sölvesborgs Skytteförening 50 50 48 50 50 248 
5 Sander Nyberg Sölvesborgs Skytteförening 50 50 50 49 48 247 
6 Patrik Andersson Bromölla Skytteförening 48 49 50 50 48 245 
7 Sebastian Lundahl Sölvesborgs Skytteförening 47 50 50 49 48 244 
8 Mikael Wanzelius Ka 2 Skytteförening 34 49 50 47 49 229 
9 Martin Larsson Löberöds Skytteförening 50 50 50 48 10 208 

Klass J 
1 Axel Jern Ängelholms Skytteförening 43 48 46 46 44 227 

 
 
 
 



RESULTAT GÅSA-CUP Bana 
 

Nr Lagnamn 
1 Team Henrik Henrik,Henrik,Johan  47 47 38 132 
2 Ung Tupparna Rasmus,Albin,Liam  47 40 39 126 
3 Bromölla Jamie,Ronnie,Bengt  49 47 30 126 
4 Lag Öland Bo,Tomas,Christer  41 42 33 116 

 
Final Gåsaskytte, Bana ställning 

11 Johan Yngveson Gammalstorps Skytteförening 237 46 42 325 
2 Bengt Hansson Bromölla Skytteförening 233 44 42 319 
3 Henrik Olsson Öved-Östraby Skytteförening 228 44 43 315 
4 Michael Normann I 16/LV 6 Skytteförening 231 46 36 313 
5 Ronnie Bjuvegård Bromölla Skytteförening 230 46 34 310 
6 Rikard Elmlund Ka 2 Skytteförening 225 48 35 308 
7 Mattias Nordlander. Ka 2 Skytteförening 231 45 32 308 
8 Christel Hedström Ängelholms Skytteförening 230 47 29 306 
9 Christer Andersson Sandby-Gårdby Skytteförening 225 36 37 298 
10 Lennart Eriksson. Ängelholms Skytteförening 227 37 29 293 

 
Final Gåsaskytte, Bana liggande 

1 Jamie Hallenstjerna Bromölla Skytteförening 246 49 50 345 
2 Henrik Bengtsson Svedala-Börringe SF 240 50 50 340 
3 Rasmus Jagerstål Löberöds Skytteförening 241 49 48 338 
4 Michael Normann. I 16/LV 6 Skytteförening 241 49 47 337 
5 Christel Hedström. Ängelholms Skytteförening 237 50 49 336 
6 Christian Wrennstad Ängelholms Skytteförening 238 46 48 332 
7 Gun Tarland Eslövs Skyttegille 234 47 48 329 
8 Bo Högberg Höörs Skytteförening 225 46 48 319 
9 Axel Jern Ängelholms Skytteförening 227 46 46 319 
10 Bo Olsson Sandby-Gårdby Skytteförening 225 44 42 311 

 
Final Gåsaskytte, Kikare 

1 Anders Michelsberg Ka 2 Skytteförening 250 50 50 350 
2 Christian Schröder Sölvesborgs Skytteförening 249 50 50 349 
3 Sander Nyberg Sölvesborgs Skytteförening 247 50 50 347 
4 Henrik Nyberg Sölvesborgs Skytteförening 248 48 49 345 
5 Patrik Andersson Bromölla Skytteförening 245 49 50 344 
6 Sebastian Lundahl Sölvesborgs Skytteförening 244 49 48 341 
7 Jens Gustafsson Sölvesborgs Skytteförening 249 50 40 339 
8 Mikael Wanzelius Ka 2 Skytteförening 229 49 50 328 
9 Martin Larsson Löberöds Skytteförening 208 48 49 305 

 
 



Gåsaskytte 2022 Korthåll 
 
Resultat Klass K13-K15 

1 Mira Svensson I 16/LV 6 Skytteförening 47 49 49 47 48 240 
2 Amanda Sandmark Christianstads Skyttesällskap 46 47 46 48 48 235 
3 Liam Bernhardsson Mönsterås Skytteförening 43 46 47 46 44 226 
4 Linnea Backe Löberöds Skytteförening 46 46 44 43 45 224 

 
Resultat Klass Liggande 

1 Dennis Oscarsson Furulunds Skytteförening 49 49 49 49 50 246 
2 Albin Sandmark Christianstads Skyttesällskap 49 50 50 49 48 246 
3 Henrik Bengtsson Svedala-Börringe SF 47 49 49 50 47 242 
4 Melinda Lövskog I 16/LV 6 Skytteförening 47 47 49 48 50 241 
5 Henrik Olsson Öved-Östraby Skytteförening 48 49 47 48 49 241 
6 Michael Normann I 16/LV 6 Skytteförening 47 48 47 49 49 240 
7 Göran Yngvard Barkåkra-Hjärnarps Skyttegill 48 49 47 48 48 240 
8 Niklas Jogmark Furulunds Skytteförening 50 47 50 45 48 240 
9 Jamie Hallenstjerna Bromölla Skytteförening 48 47 47 48 49 239 

10 Johan Yngveson Gammalstorps Skytteförening 48 49 46 48 48 239 
11 Jonathan Bengtsson I 16/LV 6 Skytteförening 48 48 46 47 49 238 
12 Martin Oscarsson Furulunds Skytteförening 47 47 47 49 47 237 
13 Hugo Augustine Christianstads Skyttesällskap 47 46 49 48 47 237 
14 Mikael Lövskog I 16/LV 6 Skytteförening 49 48 47 48 45 237 
15 Mattias Nordlander Ka 2 Skytteförening 47 47 47 49 46 236 
16 Rikard Elmlund Ka 2 Skytteförening 47 47 46 48 47 235 
17 Rasmus Jagerstål Löberöds Skytteförening 48 47 48 47 45 235 
18 Lucas Rosencrantz I 16/LV 6 Skytteförening 49 45 46 48 46 234 
19 Mia Larsson Christianstads Skyttesällskap 45 48 48 47 46 234 
20 Gun Tarland Eslövs Skyttegille 45 47 50 47 45 234 
21 Thomas Jogmark Furulunds Skytteförening 46 46 48 47 46 233 
22 Patrik Backe Löberöds Skytteförening 48 46 48 48 43 233 
23 Christer Andersson Sandby-Gårdby 

Skytteförening 
42 46 49 47 48 232 

24 Arvid Ljungberg I 16/LV 6 Skytteförening 46 46 48 45 47 232 
25 Magnus Svensson Södra Gärds Skytteförening 46 45 45 45 46 227 
26 Tomas Svensson Sandby-Gårdby 

Skytteförening 
43 45 46 45 47 226 

27 Hans Yngvard Furulunds Skytteförening 45 45 47 42 46 225 
28 Östen Tarland Eslövs Skyttegille 45 43 43 46 42 219 
29 Bo Olsson Sandby-Gårdby 

Skytteförening 
43 43 43 44 44 217 

 
 
Resultat Klass Kikare 

1 Martin Larsson Löberöds Skytteförening 50 50 48 48 49 245 
2 Patrik Andersson Bromölla Skytteförening 49 49 50 46 50 244 
3 Anders Michelsberg Ka 2 Skytteförening 44 47 47 47 47 232 

 
 
 



RESULTAT GÅSA-CUP Korthåll 
 

Nr Lagnamn 
1 Soporna Lucas,Mikael,Melinda  48 48 48 144 
2 Team Tupparna Liam,Albin,Rasmus  47 47 48 142 
3 Team Henrik Göran,Henrik,Henrik  45 47 49 141    4*  
4 Skrafset Magnus,Mia,Hugo  45 47 49 141    1*  
5 Sverige Runt Jamie,Mikael,Johan  43 49 47 139 
5 Normanns Favoriter Jonathan,Mira,Arvid  47 47 45 139 
7 Gubbarna Hans,Martin,Thomas  46 46 46 138 
8 Ängelholmarna Axel,Christian,Christel  42 47 47 136 
8 Humle,Dumle,Amanda Amanda,Dennis  40 46 50 136 
10 Gåslingarna Patrik,Linnea,Martin  41 40 49 130 
11 Lag Öland Christer,Bo,Tomas  41 37 47 125 

 
 
Final A Gåsaskytte, Korthåll Med Stöd  (K9-K15) 
1 Mira Svensson I 16/LV 6 Skytteförening 240 45 48 333 
2 Amanda Sandmark Christianstads Skyttesällskap 235 46 48 329 
3 Linnea Backe Löberöds Skytteförening 224 45 46 315 
4 Liam Bernhardsson Mönsterås Skytteförening 226 43 46 315 

 
 
Final B Gåsaskytte, Korthåll Utan Stöd  
1 Dennis Oscarsson Furulunds Skytteförening 246 49 48 343 
2 Henrik Bengtsson Svedala-Börringe SF 242 50 49 341 
3 Niklas Jogmark Furulunds Skytteförening 240 50 50 340 
4 Albin Sandmark Christianstads Skyttesällskap 246 48 46 340 
5 Jamie Hallenstjerna Bromölla Skytteförening 239 48 47 334 
6 Johan Yngveson Gammalstorps Skytteförening 239 48 47 334 
7 Melinda Lövskog I 16/LV 6 Skytteförening 241 45 48 334 
8 Michael Normann I 16/LV 6 Skytteförening 240 46 48 334 
9 Mikael Lövskog I 16/LV 6 Skytteförening 237 48 48 333 
10 Henrik Olsson Öved-Östraby Skytteförening 241 46 46 333 
11 Jonathan Bengtsson I 16/LV 6 Skytteförening 238 47 47 332 
12 Göran Yngvard Barkåkra-Hjärnarps Skyttegill 240 47 45 332 
13 Hugo Augustine Christianstads Skyttesällskap 237 46 47 330 
14 Martin Oscarsson Furulunds Skytteförening 237 46 46 329 
15 Mattias Nordlander Ka 2 Skytteförening 236 44 43 323 

 
 
 
 


